49206.2684.243 КАТО 	
	УВЕЛИЧАВА 	
	обезщетението 	
	за подлежащия на отчуждаване поземлен имот с идентификатор 	
	49206.2684.243, 	
	находящ се в Столична община, район „В.“, с обща площ от 0.439 дка, от които 	
	отчуждени 0.199 дка, 	
	от 6 105 	
	на 7 940 	
	(седем хиляди деветстотин и четиридесет) 	
	лева. 	
	ОСЪЖДА 	
	Министреския съвет на Р. Б 	
	ДА ЗАПЛАТИ 	
	на 	
	П. К. И., ЕГН [ЕГН], жив. [населено място], [жк], [жилищен адрес] сумата от 2 250 (две хиляди двеста и петдесет) лева, представляващи разноски по делото. 	
	Решението не подлежи на обжалване. 	
	Особено мнение: